DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O EIXO DA ORALIDADE NA
SALA DE AULA DE LÍNGUA INGLESA NO ENSINO FUNDAMENTAL DE UMA ESCOLA
DE TEMPO INTEGRAL DA CIDADE DE FORTALEZA: FOCO NO FILTRO AFETIVO de
autoria de ISABELLE ARAUJO SALES, ALBERT CRISTIAN DUTRA DA MOTA, LAURA
MARIA AMORIM, ANDREIA TUROLO DA SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103602

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103602